

Verzeichnis über Gebühren der BroBizz A/S

15 November 2019



BroBizz-Transponder		Preis in DKK	Preis in SEK	Preis in EUR
BroBizz-Transponder, Versand		Kostenlos	Kostenlos	Kostenlos
BroBizz-Transponder, "Quick"-Versand (Dänemark)	Ab dem 1/3 2018	35,00	47,00	4,50
Neuer Halter für BroBizz-Transponder, Versand	Ab dem 1/3 2018	15,00	20,00	2,00
Neuer Halter für BroBizz-Transponder,				
"Quick"-Versand (Dänemark)	Ab dem 1/3 2018	35,00	47,00	4,50



Rechnungen		Preis in DKK	Preis in SEK	Preis in EUR
Rechnungszustellung auf herkömmlichem Postweg		40,00	53,00	5,00
Rechnungszustellung per E-Mail		Kostenlos	Kostenlos	Kostenlos
Rechnungszustellung per EAN-Nummer		Kostenlos	Kostenios	Kostenlos
Spezifizierte Rechnung - über Selbstverwalt- ungsfunktion auf der Internetseite	Ab dem 1/3 2018	Kostenlos	Kostenios	Kostenlos
Zustellung der spezifizierten Rechnung auf herkömmlichem Postweg	Ab dem 1/3 2018	40,00	53,00	5,00
Zustellung der spezifizierten Rechnung per E-Mail	Ab dem 1/3 2018	4,00	5,00	1,00
Green Card*		50,00	62,50	Nicht möglich
Reminder		100,00	100,00	13,00

^{*} Ihr BroBizz kann gesperrt sein. Bei Sperrung wird Ihnen an einigen Mautportalen eine "Grüne Karte" angezeigt. Diese gibt an, dass Sie das Portal trotz Sperrung Ihres BroBizz' durchfahren können. Bedingung für die Durchfahrt ist, dass Sie Ihre Zahlungskarte innerhalb von 5 Tagen aktualisieren. Diese Frist bietet uns die Möglichkeit, die Durchfahrt in Rechnung zu stellen. Aktualisieren Sie Ihre Zahlungskarte nicht, stellen wir Ihnen eine Rechnung zu, in der auch eine Rechnungsgebühr ausgewiesen ist.